
UCHWAŁA Nr XVI/93/15 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia  Programu Współpracy Gminy 

Miejskiej Ciechocinek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                       

o  działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2016. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 i poz. 1045) oraz art. 5a 

ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 i poz. 1146 oraz  

z 2015 r., poz. 1255 i 1339) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie Rada 

Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/83/15 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 

30 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy 

Miejskiej Ciechocinek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2016 wprowadza się następującą 

zmianę:  

§ 12 otrzymuje następujące brzmienie: 

„12. Wysokość środków finansowych planowanych na realizację zadań 

publicznych w ramach Programu Współpracy Gminy Miejskiej Ciechocinek  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie na rok 2016 wynosi 150.000,00 zł.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu                    

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

        /-/ Marcin Zajączkowski 

 
  


